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Kategorija: Auto Klime

Ekspanzioni ventil,
klima-uređaj NISSENS
NIS 999342
Šifra proizvoda: IC-G0QDB7
Cena: 6353.14 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Ekspanzijski ventil,  mlaznica klime odgovara: IVECO DAILY CITYS, DAILY IV, DAILY LINE, DAILY
TOURYS, DAILY V, DAILY VI; ABARTH 500 / 595 / 695, 500C / 595C / 695C; FIAT 500, 500 C 0.9-3.0D
05.06-

Vrsta rashladne tečnosti: R134a | Šifra proizvoda: IC-G0QDB7

OE Šifre

999342 ARTNR_Z_TCD

1212153 CTR

DVE09012 DENSO

DVE12006 DENSO

K42144 MEAT&DORIA

38495 NRF

77366098 ABARTH

77367985 ABARTH

77368133 ABARTH

77366098 CHRYSLER

42562698 FIAT
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42569372 FIAT

500053912 FIAT

51854926 FIAT

77366098 FIAT

77367985 FIAT

77368133 FIAT

42562698 IVECO

42569372 IVECO

500053912 IVECO

77366098 LANCIA

77367985 LANCIA

77368133 LANCIA

Deklaracija
Model: Ekspanzioni ventil, klima-uređaj NISSENS NIS 999342 IC-G0QDB7

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: NIS 999342

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 6.353,14

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0QDB7-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0QDB7-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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